ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 01/2024 – EEMTI ESTADO DA BAHIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O Diretor Escolar da EEMTI ESTADO DA BAHIA, INEP: 23162813, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2024, torna público o
Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua
Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em
ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum
Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em
ordem crescente.

Componentes Curriculares da área de Ciências Humanas

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

TALISSON YURE GOMES
DOS SANTOS

 17,5 20 37,5 1º

MARCOS VICTOR NOVAIS
DA SILVA DE FRANÇA

 16 20 36 2º

SANDRA EUGENIO DOS
SANTOS

 21 13,5 34,5 3º

LAILTO ESMERO DE
ARAÚJO

 20 14,5 34,5 3º

 SÉRGIO JOSÉ DUARTE  21 13 34 5º

JOÃO MARCOS ALVES DE
SOUSA

 21 11 32 6º

HAYANE MATEUS SILVA
GOMES

 22,5 9 31,5 7º

JOSÉ WAGNER GOMES DE
LIMA

 18 13 31 8º

 BEATRIZ ALVES LEITE  16 15 31 8º

CARLOS GERMANO DO
NASCIMENTO RODRIGUES

 20 10 30 10º

JONAILTON OLIVEIRA
FERREIRA

 16 13 29 11º

MARCONDES DE ABREU
BRASIL

 16 12 28 12º

SHERLY GABRIELA DA
SILVA

 20,5 7 27 13º

REGINALDO SARAIVA DOS
SANTOS

 15 9 24 14º

 BETICE DE SOUSA NETA  15 7 22 15º

 RAYANE SILVA GUIMARÃES  15 5 20 16º

JOÃO CARLOS DA SILVA
ALVES

 1 15,5 16,5 17º

Componentes Curriculares da área de Linguagens e Códigos

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

JOÃO ACKZAR SOUSA

RODRIGUES
 16,5 20 36,5 1º

ANDREIA PEREIRA DE

ALENCAR
 21 15 36 2º

 ANA PAULA PARENTE  18,5 17 35,5 3º

CÍCERA VALDIRENE

CORDEIRO
 21 14 35 4º

CLÉCINEIDE PEREIRA DE

SALES
 21 12 33 5º

APARECIDA MARIA DE

LIMA SILVA
 21 11,5 32,5 6º

SUELY DE SOUSA

MARTINS FERREIRA
 16 15,5 31,5 7º

LUANA TEIXEIRA DOS
SANTOS NASCIMENTO

 21 10 31 8º

SANCHA MAYARA ALVES

DA FONSECA
 20 8 28 9º

ANTONIA SALES DO

NASCIMENTO
 17 8 25 10º

WESLLEY DE SOUSA

FELIPE DA COSTA
 0 10 10 11º